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職工種類別 （全國）
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工場ノ種類

製線業一・・……………・…

紡績業・……一…’一…
撚畜糸三繧　・・・・・・・・・・・・・・・…　一一

眞綿製造業…
製綿装一…
織吻業一一…一・・…・
染色整∫llりtfl亘ノカn　j．1業・・

組物編物業…
刺繍業一・・…
雑業・・…………・・…・一

　合計・・…………・
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囮
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機
船
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金

1
2
3
4
　
　
　
5
6
7
8
9
0
1
2
3
4
5
6
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1
1
　
　
　
1
1
1
1
］
2
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揚
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41

42
43
44
・15

46

窯業………………・…・・

製紙業・・……

漆器荘……一………
製革及毛皮精製業…・…
獲火物製造業………・
製油及製蝋業……
製藥業・一……………
護漠製造業………
イヒ拳tト斗占～，製造業・一　　　　’・・

石鹸及蠣燭製造業……・
ξ‡㈱、塗料・頗・八観料類ノ製造業・

人造肥料製造業………
雑業・…・………・・・……

　合　計一一・……・

醸造業………………・・
製糖業一・・…………
煙草業i……………
鱗き≡業：：：：：：：：：：：

ラムネ、氷、鎖泉業一一

菓子製造業…………
罐詰、瓶詰業i……・・…

畜産品製造業……
水産品製造業……・…
i雑業…………・・…・…・・…・

　合計…………・…・

印刷製本業………・・
紙製品業…・・………・…
木竹蔓茎製品業・………
皮革製品業・・…・…………
邪毛製1～1業・…

藺莚萎桿及経木眞田業一
玉石牙骨介甲及角製品業
菊1業……・・………・…一

　合　計………一一…
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